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Kierros 1
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Kierros 1
Kierros 1

Kierros 2
Kierros 2
Kierros 2
Kierros 17
Kierros 2
Kierros 2
Kierros 2

Kierros 3

Kierros 3
Kierros 3
Kierros 3
Kierros 3
Kierros 3
Kierros 3
Kierros 3

Kierros 4

Kierros 4
Kierros 4
Kierros 4
Kierros 4
Kierros 4
Kierros 4
Kierros 2
Kierros 4

Kierros 5

Kierros 5
Kierros 5

Kierros 5
Kierros 5
Kierros 5
Kierros 5
Kierros 5

Kierros 6

Kierros 6
Kierros 6
Kierros 6
Kierros 6
Kierros 6
Kierros 6
Kierros 6

Kierros 7
Kierros 7

Kierros 7
Kierros 7
Kierros 7
Kierros 7
Kierros 7

Kierros 8

Kierros 8

Kierros 8

Kierros 8

Kierros 8
Kierros 8

su
su
su
su
su
su
su
su

su
su
su
su
su
su
su

pe

su
su
su
su
su
su
su

pe

su
su
su
su
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su
su
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pe
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su
su
su
su
su

ke

su
su
su
su
su
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pe
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su
su
su
su
su
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su
su
su
su

8.10.
8.10.
8.10.
8.10.
8.10.
8.10.
8.10.
8.10.

15.10.
15.10.
15.10.
15.10.
15.10.
15.10.
15.10.

20.10.

22.10.
22.10.
22.10.
22.10.
22.10.
22.10.
22.10.

27.10.

29.10.
29.10.
29.10.
29.10.
29.10.
29.10.
29.10.
29.10.

1.11.

3.11.
3.11.

5.11.
5.11.
5.11.
5.11.
5.11.

8.11.

12.11.
12.11.
12.11.
12.11.
12.11.
12.11.
12.11.

17.11.
17.11.

19.11.
19.11.
19.11.
19.11.
19.11.

24.11.

25.11.

26.11.

26.11.

26.11.
26.11.

14:00
15:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

13:00
14:00
14:00
15:00
16:00
17:00
17:00

18:30

14:00
14:00
16:00
17:00
17:00
17:00
17:00

20:00

13:00
14:00
15:00
15:00
17:00
17:00
17:00
18:00

18:30

18:30
20:00

14:00
14:00
16:00
17:00
17:00

18:30

14:00
14:00
15:00
17:00
17:00
17:00
17:00

19:00
20:00

12:00
13:00
14:00
17:00
17:00

17:30

17:00

12:00

14:00

15:00
17:00

BC Nokia

Catz Lappeenranta
Hyvinkaan Ponteva
Espoo Basket Team Il
Korihait

Turun NMKY

Team Lemkem
Leppévaaran Pyrintd

Jyvaskyla Basketball Academy

Torpan Pojat Il
Tapiolan Honka Il
Catz Lappeenranta
Helmi Basket
Pantterit

Kataja Basket

Puhuttaret

Team Lemkem

BC Nokia

Helmi Basket
Hyvinkaan Ponteva
Espoo Basket Team Il
Korihait
Leppavaaran Pyrintd

Torpan Pojat Il

Jyvaskyla Basketball Academy

Tapiolan Honka Il
Catz Lappeenranta
Turun NMKY
Pantterit

Kataja Basket
Puhuttaret

Pyrintd Akatemia

Hyvinkaan Ponteva

Puhuttaret
Torpan Pojat Il

Team Lemkem

BC Nokia

Helmi Basket

Espoo Basket Team Il
Kataja Basket

Turun NMKY

Pyrintd Akatemia
Tapiolan Honka Il
Catz Lappeenranta
Korihait

Pantterit
Leppévaaran Pyrintd

Jyvaskyla Basketball Academy

Helmi Basket
Torpan Pojat Il

Pantterit

Jyvaskyla Basketball Academy

BC Nokia
Hyvinkaan Ponteva
Kataja Basket

Puhuttaret
Tapiolan Honka Il
Pantterit

Torpan Pojat Il

Turun NMKY
Korihait

Helmi Basket

Jyvaskyla Basketball Academy

Puhuttaret
Tapiolan Honka Il
Torpan Pojat Il
Pantterit

Pyrint6 Akatemia
Kataja Basket

Leppavaaran Pyrintd
Hyvinkaan Ponteva
Turun NMKY

Pyrintd Akatemia
Team Lemkem
Korihait

BC Nokia

Torpan Pojat Il

Catz Lappeenranta

Jyvaskyla Basketball Academy

Kataja Basket
Pantterit

Turun NMKY
Tapiolan Honka Il
Pyrintd Akatemia

Espoo Basket Team Il

Helmi Basket
Hyvinkdan Ponteva
Leppavaaran Pyrintd
Korihait

Puhuttaret

Team Lemkem
Espoo Basket Team Il
BC Nokia

Turun NMKY

Tapiolan Honka Il
Pantterit

Leppdvaaran Pyrint®
Catz Lappeenranta
Pyrint6 Akatemia
Korihait

Jyvaskyla Basketball Academy

Puhuttaret

Kataja Basket
Torpan Pojat Il

Helmi Basket
Hyvinkdan Ponteva
Espoo Basket Team Il
BC Nokia

Team Lemkem

Leppdvaaran Pyrint®
Turun NMKY

Tapiolan Honka Il
Pyrintd Akatemia
Team Lemkem
Espoo Basket Team Il
Catz Lappeenranta
Team Lemkem

Leppdvaaran Pyrint6

Helmi Basket

Jyvaskyla Basketball Academy

Kataja Basket
Pyrintd Akatemia

Harjuniityn Liikuntahalli
Lappeenrannan Urheilutalo
Martinhalli

Espoonlahden Urheiluhalli
Uusikaupunki Areena
Nunnavuoren Palloiluhalli
Lahti Energia Areena
Leppévaaran Liikuntahalli

Gradia

Pirkkolahalli

Tapiolan Liikuntahalli
Lappeenrannan Urheilutalo
Helmi Center
Herttoniemenrannan Liikuntahalli
Motonet Areena

Energia Areena

Lahti Energia Areena
Harjuniityn Liikuntahalli
Helmi Center

Martinhalli

Espoonlahden Urheiluhalli
Uusikaupunki Areena
Leppévaaran Liikuntahalli

Pirkkolahalli

Gradia

Tapiolan Liikuntahalli
Lappeenrannan Urheilutalo
Nunnavuoren Palloiluhalli
Herttoniemenrannan Liikuntahalli
Motonet Areena

Energia Areena

Pyynikin Palloiluhalli

Martinhalli

Energia Areena
Pirkkolahalli

Lahti Energia Areena
Harjuniityn Liikuntahalli
Helmi Center
Espoonlahden Urheiluhalli
Motonet Areena

Nunnavuoren Palloiluhalli

Pyynikin Palloiluhalli
Tapiolan Liikuntahalli
Lappeenrannan Urheilutalo
Uusikaupunki Areena
Herttoniemenrannan Liikuntahalli
Leppavaaran Liikuntahalli
Gradia

Helmi Center
Pirkkolahalli

Herttoniemenrannan Liikuntahalli
Gradia

Harjuniityn Liikuntahalli
Martinhalli

Motonet Areena

Energia Areena

Tapiolan Liikuntahalli
Herttoniemenrannan Liikuntahalli
Pirkkolahalli

Nunnavuoren Palloiluhalli
Uusikaupunki Areena

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA

TBA

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
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TBA

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
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TBA

TBA
TBA

TBA
TBA
TBA
TBA
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TBA

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA

TBA
TBA

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA

TBA

TBA

TBA

TBA

TBA
TBA



Kierros 8

Kierros 9

Kierros 9
Kierros 9
Kierros 9
Kierros 9
Kierros 9
Kierros 9
Kierros 9

Kierros 10

Kierros 10

Kierros 10
Kierros 10
Kierros 10
Kierros 10
Kierros 10
Kierros 10

Kierros 11

Kierros 11

Kierros 11

Kierros 11
Kierros 11
Kierros 11
Kierros 11
Kierros 11

Kierros 8

Kierros 12

Kierros 12
Kierros 12
Kierros 12
Kierros 12
Kierros 12
Kierros 12
Kierros 12

Kierros 13

Kierros 13

Kierros 13
Kierros 13
Kierros 13
Kierros 13
Kierros 13
Kierros 13

Kierros 14

Kierros 14
Kierros 14
Kierros 14
Kierros 14
Kierros 14
Kierros 14
Kierros 14

Kierros 15

Kierros 15
Kierros 15
Kierros 15
Kierros 15
Kierros 15
Kierros 15
Kierros 15
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su
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su
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su
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su
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su
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su
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su
su
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su
su
su
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su
su

26.11.

1.12.

3.12.
3.12.
3.12.
3.12.
3.12.
3.12.
3.12.

10.12.
10.12.
10.12.
10.12.
10.12.
10.12.

14.12.

15.12.

16.12.

17.12.

17.12.

17.12.

17.12.

17.12.

21.12.

5.1.

7.1.
7.1.
7.1.
7.1.
7.1.
7.1.
7.1.

14.1.
14.1.
14.1.
14.1.
14.1.
14.1.

21.
21
21.
21
21.
21
21.1.
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28.1.
28.1.
28.1.
28.1.
28.1.
28.1.
28.1.

17:00

19:00

11:00
13:00
14:00
14:00
14:00
17:00
17:00

17:00

20:00

12:00
14:00
17:00
17:00
17:00
17:00

18:30

19:00

13:00

13:00
14:00
14:00
17:00
17:00

18:30

17:30

14:00
14:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

18:30

19:00

13:00
14:00
14:00
15:00
17:00
17:00

17:30

14:00
14:00
14:00
17:00
17:00
17:00
17:00

18:30

13:00
14:00
14:00
16:00
17:00
17:00
17:00

Hyvinkaan Ponteva
Helmi Basket

Catz Lappeenranta

Jyvaskyla Basketball Academy

Kataja Basket
Leppévaaran Pyrint6
BC Nokia

Pyrint6é Akatemia
Team Lemkem

Puhuttaret

Torpan Pojat Il
Pantterit

Tapiolan Honka Il
Espoo Basket Team I
Korihait

Turun NMKY
Hyvinkaan Ponteva
Team Lemkem

Helmi Basket

Catz Lappeenranta

Jyvaskyla Basketball Academy

Pyrintd Akatemia

BC Nokia

Kataja Basket
Leppévaaran Pyrintd

Espoo Basket Team Il
Puhuttaret

Torpan Pojat Il
Tapiolan Honka Il
Hyvinkaan Ponteva
Pantterit

Korihait

Turun NMKY

Espoo Basket Team I

Team Lemkem

Helmi Basket

Jyvaskyla Basketball Academy

Leppévaaran Pyrinto
BC Nokia

Catz Lappeenranta
Pyrinté Akatemia
Kataja Basket

Puhuttaret

Korihait

Torpan Pojat Il
Tapiolan Honka Il
Turun NMKY
Hyvinkaan Ponteva
Espoo Basket Team Il
Pantterit

Catz Lappeenranta

Jyvaskyla Basketball Academy

Leppdvaaran Pyrint6
BC Nokia

Helmi Basket
Pyrintd Akatemia
Kataja Basket

Team Lemkem

BC Nokia
Espoo Basket Team Il

Torpan Pojat Il
Tapiolan Honka Il
Korihait
Hyvinkdan Ponteva
Puhuttaret
Pantterit

Turun NMKY

Leppdvaaran Pyrint6
Helmi Basket

Kataja Basket
Catz Lappeenranta
Pyrintd Akatemia
Team Lemkem

BC Nokia

Jyvaskyla Basketball Academy

Pantterit
Tapiolan Honka Il
Hyvinkdan Ponteva

Puhuttaret

Torpan Pojat Il
Korihait

Espoo Basket Team Il
Turun NMKY

Catz Lappeenranta
Catz Lappeenranta

Kataja Basket
Pyrintd Akatemia
Helmi Basket

BC Nokia
Leppavaaran Pyrintd

Jyvaskyla Basketball Academy

Team Lemkem
Torpan Pojat Il
Puhuttaret

Korihait

Pantterit

Espoo Basket Team Il
Turun NMKY
Hyvinkdan Ponteva
Tapiolan Honka Il

Pyrintd Akatemia

Catz Lappeenranta
BC Nokia

Team Lemkem
Helmi Basket

Kataja Basket
Leppdvaaran Pyrint®

Jyvaskyla Basketball Academy

Pantterit

Espoo Basket Team Il
Torpan Pojat Il
Tapiolan Honka Il
Korihait

Turun NMKY
Puhuttaret
Hyvinkdan Ponteva

Martinhalli
Helmi Center

Lappeenrannan Urheilutalo
Gradia

Motonet Areena
Leppavaaran Liikuntahalli
Harjuniityn Liikuntahalli
Pyynikin Palloiluhalli

Lahti Energia Areena

Energia Areena
Pirkkolahalli

Herttoniemenrannan Liikuntahalli
Tapiolan Liikuntahalli
Espoonlahden Urheiluhalli
Uusikaupunki Areena
Nunnavuoren Palloiluhalli
Martinhalli

Lahti Energia Areena
Helmi Center
Lappeenrannan Urheilutalo

Gradia

Pyynikin Palloiluhalli
Harjuniityn Liikuntahalli
Motonet Areena
Leppavaaran Liikuntahalli

Espoonlahden Urheiluhalli
Energia Areena

Pirkkolahalli

Tapiolan Liikuntahalli
Martinhalli
Herttoniemenrannan Liikuntahalli
Uusikaupunki Areena
Nunnavuoren Palloiluhalli
Espoonlahden Urheiluhalli

Lahti Energia Areena
Helmi Center

Gradia

Leppavaaran Liikuntahalli
Harjuniityn Liikuntahalli
Lappeenrannan Urheilutalo
Pyynikin Palloiluhalli
Motonet Areena

Energia Areena

Uusikaupunki Areena
Pirkkolahalli

Tapiolan Liikuntahalli
Nunnavuoren Palloiluhalli
Martinhalli

Espoonlahden Urheiluhalli

Herttoniemenrannan Liikuntahalli
Lappeenrannan Urheilutalo

Gradia

Leppavaaran Liikuntahalli
Harjuniityn Liikuntahalli
Helmi Center

Pyynikin Palloiluhalli
Motonet Areena

Lahti Energia Areena

TBA

TBA

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA

TBA

TBA

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA

TBA

TBA

TBA

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA

TBA

TBA

TBA
TBA
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TBA
TBA
TBA
TBA

TBA

TBA
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TBA
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TBA
TBA
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TBA

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA

TBA

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA



Kierros 16
Kierros 16
Kierros 16
Kierros 16
Kierros 16
Kierros 16
Kierros 16
Kierros 16

Kierros 2

Kierros 17
Kierros 17
Kierros 17
Kierros 17
Kierros 17
Kierros 17
Kierros 17

Kierros 18
Kierros 18
Kierros 18
Kierros 18
Kierros 18
Kierros 18
Kierros 18
Kierros 18

Kierros 19
Kierros 7

Kierros 19
Kierros 19
Kierros 19
Kierros 19
Kierros 19
Kierros 19
Kierros 19

Kierros 20
Kierros 20
Kierros 20
Kierros 20
Kierros 20
Kierros 20
Kierros 20
Kierros 20

Kierros 21

Kierros 21
Kierros 21
Kierros 21
Kierros 21
Kierros 21
Kierros 21

Kierros 21

Kierros 22
Kierros 22
Kierros 22
Kierros 22
Kierros 22
Kierros 22
Kierros 22
Kierros 22

1. putoamispve
2. putoamispve
3. putoamispve’

1. puolivaliera
2. puolivaliera
3. puolivaliera*

su
su
su
su
su
su
su
su

su

su
su
su
su
su
su
su

su
su
su
su
su
su
su
su

pe

su
su
su
su
su
su
su

su
su
su
su
su
su
su
su

pe

su
su
su
su
su
su

pe

su
su
su
su
su
su
su
su

to
su
ke

ke
la
ti

4.2.
4.2.
4.2.
4.2.
4.2.
4.2.
4.2.
4.2.

11
11.
11
11.
11.
11
11.

18.2.
18.2.
18.2.
18.2.
18.2.
18.2.
18.2.
18.2.

24.2.

25.2.
25.2.
25.2.
25.2.
25.2.
25.2.
25.2.

3.3.
3.3.
3.3.
3.3.
3.3.
3.3.
3.3.
3.3.

8.3.

10.3.
10.3.
10.3.
10.3.
10.3.
10.3.

15.3.

17.3.
17.3.
17.3.
17.3.
17.3.
17.3.
17.3.
17.3.

21.3.
24.3.
27.3.

20.3.
23.3.
26.3.
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14:00
14:00
16:00
17:00
17:00
17:00
17:00

14:00

14:00
15:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

13:00
14:00
14:00
15:00
17:00
17:00
17:00
17:00

18:30

17:00

14:00
16:00
17:00
17:00
17:00
17:00
18:30

12:00
13:00
14:00
15:00
17:00
17:00
17:00
17:00

20:00

14:00
14:00
16:00
17:00
17:00
17:00

18:30

14:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

18:30
17:00
18:30

18:30
17:00
18:30

Jyvaskyla Basketball Academy

Torpan Pojat Il
Tapiolan Honka Il
Helmi Basket
Puhuttaret
Pantterit

Pyrinté Akatemia
Kataja Basket

Pyrintd Akatemia

BC Nokia

Turun NMKY
Hyvinkaan Ponteva
Espoo Basket Team Il
Korihait

Team Lemkem
Leppavaaran Pyrintd

Jyvaskyla Basketball Academy

Tapiolan Honka Il
Torpan Pojat Il
Catz Lappeenranta
Pantterit

Turun NMKY
Kataja Basket
Pyrintd Akatemia

Puhuttaret
Puhuttaret

BC Nokia

Helmi Basket
Hyvinkaan Ponteva
Espoo Basket Team Il
Team Lemkem
Leppévaaran Pyrintd
Korihait

Pantterit

Jyvaskyla Basketball Academy

Tapiolan Honka Il
Catz Lappeenranta
Turun NMKY
Korihait

Pyrinté Akatemia
Leppavaaran Pyrintd

Torpan Pojat Il

Team Lemkem

BC Nokia

Helmi Basket
Hyvinkaan Ponteva
Espoo Basket Team Il
Kataja Basket

Puhuttaret

Pyrintd Akatemia
Espoo Basket Team Il
Korihait

Turun NMKY
Tapiolan Honka Il
Team Lemkem
Leppavaaran Pyrintd
Catz Lappeenranta

Catz Lappeenranta
Korihait

Espoo Basket Team Il
BC Nokia

Hyvinkdan Ponteva
Turun NMKY

Team Lemkem
Leppévaaran Pyrintd

Catz Lappeenranta

Kataja Basket
Tapiolan Honka Il
Torpan Pojat Il
Puhuttaret
Pantterit

Helmi Basket

Jyvaskyla Basketball Academy

BC Nokia

Korihait

Puhuttaret

Team Lemkem
Hyvinkdan Ponteva
Espoo Basket Team Il
Helmi Basket
Leppévaaran Pyrintd

Pantterit
Korihait

Pyrint6 Akatemia

Jyvaskyla Basketball Academy

Tapiolan Honka Il
Torpan Pojat Il
Kataja Basket
Catz Lappeenranta
Turun NMKY

Torpan Pojat Il
Kataja Basket
Puhuttaret

BC Nokia

Hyvinkdan Ponteva
Espoo Basket Team Il
Helmi Basket

Team Lemkem

Tapiolan Honka Il

Jyvaskyla Basketball Academy

Leppavaaran Pyrintd
Catz Lappeenranta
Korihait

Pantterit

Pyrint6 Akatemia

Turun NMKY

Jyvaskyla Basketball Academy

Hyvinkaan Ponteva
Puhuttaret
Torpan Pojat Il
Pantterit

BC Nokia

Helmi Basket
Kataja Basket

Gradia

Pirkkolahalli

Tapiolan Liikuntahalli
Helmi Center

Energia Areena
Herttoniemenrannan Liikuntahalli
Pyynikin Palloiluhalli
Motonet Areena

Pyynikin Palloiluhalli

Harjuniityn Liikuntahalli
Nunnavuoren Palloiluhalli
Martinhalli

Espoonlahden Urheiluhalli
Uusikaupunki Areena
Lahti Energia Areena
Leppévaaran Liikuntahalli

Gradia

Tapiolan Liikuntahalli
Pirkkolahalli
Lappeenrannan Urheilutalo
Herttoniemenrannan Liikuntahalli
Nunnavuoren Palloiluhalli
Motonet Areena

Pyynikin Palloiluhalli

Energia Areena
Energia Areena

Harjuniityn Liikuntahalli
Helmi Center

Martinhalli

Espoonlahden Urheiluhalli
Lahti Energia Areena
Leppévaaran Liikuntahalli
Uusikaupunki Areena

Herttoniemenrannan Liikuntahalli
Gradia

Tapiolan Liikuntahalli
Lappeenrannan Urheilutalo
Nunnavuoren Palloiluhalli
Uusikaupunki Areena
Pyynikin Palloiluhalli
Leppévaaran Liikuntahalli

Pirkkolahalli

Lahti Energia Areena
Harjuniityn Liikuntahalli
Helmi Center

Martinhalli

Espoonlahden Urheiluhalli
Motonet Areena

Energia Areena

Pyynikin Palloiluhalli
Espoonlahden Urheiluhalli
Uusikaupunki Areena
Nunnavuoren Palloiluhalli
Tapiolan Liikuntahalli

Lahti Energia Areena
Leppévaaran Liikuntahalli
Lappeenrannan Urheilutalo

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA

TBA

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA

TBA

TBA

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA

TBA

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA

TBA

TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA
TBA

TBA
TBA
TBA

TBA
TBA
TBA
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4(4)
1. putoamisve la 30.3. 17:00 - TBA
2. putoamisve ti 2.4, 18:30 - TBA
3. putoamisve*  pe 5.4. 18:30 - TBA
1. valiera pe 29.3. 17:00 - TBA
2. valiera ma 1.4. 17:00 - TBA
3. valiera* to 4.4. 18:30 - TBA
1. finaali su 7.4. 17:00 - TBA
2. finaali ke 10.4. 18:30 - TBA
3. finaali* pe 12.4. 18:30 - TBA



